АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.06.2014 г.
п. Володарский
	N 1058

	О внесении изменений
	в постановление администрации
	МО «Володарский район»
 	№ 496 от 20.03.2014 г.

Во исполнение постановления Правительства Астраханской области от 02.03.2010 года № 71-П «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи в Астраханской области», а также в целях создания экономических, организационных условий, обеспечивающих отдых, оздоровление и занятость детей подростков района в летний период 2014 года, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в постановление администрации МО «Володарский район» от 20.03.2014г. № 496 «Об утверждении Положения об организации отдыха детей в каникулярное время на территории муниципального образования «Володарский район» Астраханской области» следующее изменение:
- п.3.4 раздела 3 «Финансирование организации отдыха детей в каникулярное время на территории муниципального образования «Володарский район» Астраханской области» читать в редакции: «3.4. Величина родительской платы за путевки в лагеря, организаторами которых являются муниципальные учреждения, устанавливаются ежегодно из расчета не более 10% от стоимости путевки».
2.	Данное постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации МО «Володарский район» от 20.03.2014г. № 496.
З. Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район.
4. МАУ «Редакция газеты» «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Н.В.Холину.

Глава администрации                                                             Б.Г. Миндиев